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NeAT Prot ' Tirang, m& 04 Korrik 2025

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“ALBADENT GROUP” sh.p.k

Sot mé daté 04.07.2025 u zhvillua mbledhja e Asamblese s¢ Ortakéve t€ shoqérisé
“ALBADENT GROUP” sh.p.k. rregjistruar si person juridik me NUIS L62217032L.
Mbledhja u zhvillua né seliné e saj me rend dite:

Rendi i dités:

1-Rritja e kapitalit te shogerise me vleren 53.000.000 leke , dhe nga 15,000,000 leké shkon né
68,000,000 leke

2-Kjo rritje do te realizohet me fitimet e pashperndara te shogerise bashke me fitimin e realizuar
gjate periudhes ushtrimore 2024

Duke gené se ortaku q& pérfaqéson 100% t& kapitalit , &shté i pranishém né mbledhje dhe mund
t& merren vendime né ményré té viefshme.Mbéshtetur né Statutin e Shoqgérisé si dhe né zbatim
t& Ligjit nr 9901 daté 14.04.2008 “Pér tregétarét dhe shoqérité tregétare”™, i ndryshuar, neni 76
“shpérndarja e fitimeve”, neni 81 “te drejtat dhe detyrimet”, pika 1, shkronja ¢, e, pika 3 shkronja
b, c: dhe Ligjin nr 8438 daté 28.12.1998 “Pér tatimin mbi t& ardhurat”, i ndryshuar, Neni 33/1,
pika 1% Destinimi i fitimit” .

VENDOSI:

1- Té& miratojé Rritjen e kapitalit t& shoqérisé me vleren 53.000.000 leké dhe nga 15,000,000
leké shkon né& 68,000,000 leké

2- Kjo rritje do te realizohet me fitimet e pashperndara te shogerise bashke me fitimin e
realizuar gjate-periudhes ushtrimore 2024,

3- Marrjen e masave pér depozitimin e kétij vendimi prang Institucioneve pérkatése né
afatet e pércaktuara me ligj. -
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